1

证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2025-002

债券代码：252240          债券简称：23 江南 01

江苏江南水务股份有限公司

2024 年第四季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管规则适用指引第 3 号——行业信息披

露》要求，现将江苏江南水务股份有限公司 2024 年第四季度经营数据公告如下：

一、自来水业务

项目
平均水

价（元）

供水量（万立方米） 本年累计

2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

同比变化

（%）

供水量（万立

方米）
同比变化（%）

6,572.17 6,613.45 -0.62  26,139.62 -0.18

自来水 2.58

售水量（万立方米） 本年累计

2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

同比变化

（%）

售水量（万立

方米）
同比变化（%）

 5,969.95  6,192.24 -3.59   23,592.94  -0.02

二、工程业务

项目

2024 年 10-12 月 本年累计

新签项目数

量（个）

新签合同金

额（万元）

新签项目数

量（个）

新签合同金

额（万元）

同比增

减（%）

给排水相关业务工程 27 3,533.801 136 34,832.601 -45.31

三、污水处理业务

2

项目
平均水价

（元）

处理量（万立方米） 本年累计

2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

同比变化

（%）

处理量（万立

方米）

同比变化

（%）

287.21   292.46  -1.80  1,108.33 16.91

污水

处理
2.76

结算量（万立方米） 本年累计

2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

同比变化

（%）

结算量（万立

方米）

同比变化

（%）

328.58  304.40 7.94  1,200.39 16.93

上述经营数据未经审计，仅供投资者作参考。敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇二五年一月二十五日

	2024年第四季度经营数据公告